
平成 30年 5月 吉日
お得意様　各位
お取引先様　各位

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は平成 30年 5月 14日に本社事務所を移転いたしましたので、お知らせ申し上げます。

また、この度弊社では下記のとおり 役員担当業務の異動を行いましたことを併せてお知らせ申し上げます。

つきましては、これを機に 一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後とも
倍旧のご支援とご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。
敬具

エルメック株式会社
代表取締役会長　 　亀谷 雅明

一、　本社移転

本社新住所 〒242-0021
神奈川県大和市中央 7-4-12

S-center.build 102号室

新電話番号 046-261-1290
新FAX番号 046-261-1291

移転後の業務 営業部門及び経理・資材部門は、引き続き松江エルメック㈱内にて業務を行います。
営業部門： 業務部　　木田 純、 近藤 真希
経理部門： 業務部　　亀谷 明彦
資材部門： 製造部　　荒木 知子、 近藤 真希

松江エルメック㈱の住所・ご連絡先
〒690-0834
島根県松江市朝酌町字土取 1159番地 1
電話番号：0852-39-0615、FAX番号：0852-39-0614

二、　人事異動（新組織）

エルメック株式会社 代表取締役会長 亀谷 雅明 （前 代表取締役社長）
取締役社長 御福 英史 （前 取締役副社長）
取締役副社長 亀谷 明彦
監査役 野津 孝義

松江エルメック株式会社 代表取締役会長 亀谷 雅明 （前 代表取締役社長）
取締役社長 亀谷 明彦 （前 取締役）
取締役 御福 英史
監査役 野津 孝義
監査役 亀谷 由美子

以上

記

本社移転及び組織変更のご案内


